2025 年 10 月 8 日

取引所 代表者 宛
会 社 名 マーチャント・バンカーズ株式会社

 代表取締役社長兼 CEO 髙 﨑 正 年

 （コード 3121 東証スタンダード）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書(新株式)

 2025 年 7 月 14 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下
記のとおり譲渡した旨、関東財務局長宛に「変更報告書」の提出がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Hong Kong Sunlight House Limited

住 所 SHOP G06A, G/F, METRO CITY PHASE 1, PO LAMTSEUNG KWAN O, NT, HONG KONG

割当株式数 2,316,300 株

２.  譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 同上

３. 譲渡日、譲渡株式数、譲渡価格、譲渡方法

譲渡日 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2025 年 8 月 28 日 10,000 株 292.0 円 市場売却

2025 年 8 月 29 日 40,000 株 289.0 円 同上

2025 年 9 月 1 日 85,300 株 285.4 円 同上

2025 年 9 月 2 日 135,000 株 281.0 円 同上

2025 年 9 月 3 日 50,000 株 275.8 円 同上

2025 年 9 月 4 日 21,000 株 277.2 円 同上

2025 年 9 月 11 日 112,200 株 268.7 円 同上

2025 年 9 月 12 日 5,000 株 268.0 円 同上

2025 年 9 月 17 日 31,200 株 277.3 円 同上

2025 年 9 月 19 日 10,000 株 275.0 円 同上

2025 年 9 月 22 日 11,800 株 277.5 円 同上

2025 年 9 月 24 日 255,000 株 284.9 円 同上

2025 年 9 月 25 日 204,300 株 277.7 円 同上

４. 譲渡の理由

  不明

５. 備考

  譲渡累計株式数  970,800 株

    以 上